

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MS-ARK Holding ApS

Frederiksgade 98

8700 Horsens

CVR-nr. 28 84 49 72

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/08 2022

Mogens Svenning
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS-ARK Holding ApS
Frederiksgade 98
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 84 49 72
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Svenning, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 477.304, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.595.028.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(50.110)	(28.831)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		44.562	(9.307)
Finansielle indtægter	1	212.706	877.412
Finansielle omkostninger	1	<u>(684.462)</u>	<u>(40.563)</u>
Resultat før skat		(477.304)	798.711
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(177.763)</u>
Årets resultat		<u>(477.304)</u>	<u>620.948</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.562	(34.307)
Overført resultat		<u>(611.266)</u>	<u>542.255</u>
		<u>(477.304)</u>	<u>620.948</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	983.166	963.604
Finansielle anlægsaktiver		983.166	963.604
Anlægsaktiver i alt		983.166	963.604
Selskabsskat		36.927	0
Tilgodehavender		36.927	0
Værdipapirer	1	5.465.625	6.134.876
Værdipapirer		5.465.625	6.134.876
Likvide beholdninger		362.148	337.459
Omsætningsaktiver i alt		5.864.700	6.472.335
Aktiver i alt		6.847.866	7.435.939

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		66.499	46.937
Overført resultat		6.289.129	6.928.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	84.434
Egenkapital		<u>6.595.028</u>	<u>7.185.332</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.656	108.656
Selskabsskat		0	128.433
Anden gæld		144.182	13.518
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>252.838</u>	<u>250.607</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>252.838</u>	<u>250.607</u>
Passiver i alt		<u>6.847.866</u>	<u>7.435.939</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	46.937	6.900.395	113.000	7.185.332
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	19.562	(611.266)	114.400	(477.304)
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	66.499	6.289.129	114.400	6.595.028

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.409.419</u>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(673.030)</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.465.624</u>	
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	166.276
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>11.487</u>
	<u>0</u>	<u>177.763</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	916.667	916.667
Kostpris 30. juni 2022	916.667	916.667
Værdireguleringer 1. juli 2021	46.937	81.244
Årets resultat	44.562	(9.307)
Udbytte modtaget	(25.000)	(25.000)
Værdireguleringer 30. juni 2022	66.499	46.937
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	983.166	963.604

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
A45 ApS	Hedensted	33 %